平成２９年１０月６日

保護者の皆様

調布市立調布中学校

校 長   平 岡  盛 仁

合唱リハーサルのお知らせ

 秋の深まりが感じられる今日この頃、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。

さて、今月１０月２６日に開催される音楽祭に向けて、生徒たちは実行委員を中心に授業やクラス練

習に励んでいます。こうした音楽祭に向けての生徒の取り組みの一つであるリハーサルを下記の通り実

施、公開いたします。

ご多忙のこととは存じますが、日頃の生徒の頑張る姿をぜひご覧頂きたくお知らせします。

１．日時  平成２９年１０月２１日(土曜日)

２．場所  調布市立調布中学校  体育館

３．内容  学年ごとのリハーサル公開

１年生  １・２校時   ８：５０ ～ １０：４０

    ２年生  ３・４校時  １０：５０ ～ １２：４０

    ３年生  ５・６校時  １３：２５ ～ １５：２０

     ※他学年は教室等で通常の授業を行います。

※１・２年生は４時間目終了後、下校となります。お弁当はいりません。

      ３年生は、お弁当持参で５・６時間目がリハーサルとなります。

４．お願い ・自動車での来校はご遠慮ください。

      ・上履きをご持参ください。

      ・自転車で来校の際、校内では自転車から降りて通行をしてください。

      ・写真撮影は可能ですが、写真は個人情報のため、ＳＮＳやインターネット等に

掲載するのは、ご遠慮下さい。

【連絡先】 調布市立調布中学校

文化的行事委員会 外山 弓子

電話０４２－４８２－０２７５